设备购销合同

项目名称：桐柏县农业农村局 2024/2025 年油菜扩种农机具采购项目

设备名称：动力机械 1404 拖拉机

采 购 人：桐柏县农业农村局

供 应 商：南阳市沃垦农机有限公司

设备购销合同

采购人：桐柏县农业农村局         （以下简称甲方）

供应商：南阳市沃垦农机有限公司  （以下简称乙方）

经甲乙双方充分协商，根据《中华人民共和国民法典》及相

关政策规定，甲乙双方本着平等、互惠互利、诚信的原则，特订

立本合同，以便共同遵守。

一、合同标的：

根据招标文件及其补充文件、中标方的投标文件及其澄清文

件和甲方该采购项目明细表等确定双方交易的标的物：

序
号 货物名称

品牌

型号
技术参数

货物投标价格

数量 单价 小计

1
动力机械

1404 拖拉机

一、发动机：
1. 四缸/六缸涡轮增压发动机
2. 额定功率：≥140 马力（约
103 千瓦）
3. 额定转速 2200-2400n/s
4.燃油消耗率≤245g/kw s
5.排放标准：国四
6.驱动方式：四轮驱动
二、拖拉机型号，1404
1.轴距≥2300mm
2.最小使用质量≥4500kg
3.最大牵引力≥40kn
4.三点悬挂式
三、传动系统
1. 换挡类型；手动换挡
2. 离合器：双作用干式离合器
四、液压系统
液压输出流量≥50 L/min（双
路及以上液压输出）
液压泵类型：齿轮泵/柱塞泵
五、驾驶室：全封闭空调驾驶
室
六、油箱容量≥150 L

20 台 149900 元 2998000 元

投标总价 大写：贰佰玖拾玖万捌仟元整        小写：（￥：2998000.00 元）

二、交货时间及地点：

1、以合同签订后 10 日内供货，并安装调试完毕。

2、乙方自定运输方式，自付运输、装卸等费用将中标设备

送达甲方指定地点。

三、质量保证：

1、供方对其供货的产品进行安装、调试，对产品质量负责

并实行三包。

2、产品质量保证期按供应商承诺的售后服务条款执行。

3、乙方交付的设备的技术规格须符合国家行业标准，并与

招标文件规定的技术规格相一致。

4、乙方应保证甲方在使用其设备、服务及其它任何部分时，

不会受到第三方关于侵犯其专利权、商标权或工业设计权的指

控。任何第三方如果提出侵权指控，乙方须负一切法律和费用责

任，甲方不负任何责任。

5、质量保证期内如发生质量问题，供方在接到用户通知 3

天内给予答复，如属于供方的责任，供方负责维修或更换，并承

担由此发生的一切费用。

6、如供方在接到用户通知 3 天内没有答复，则视为供方承

认质量问题，用户有权进行自行处理，供方承担由此产生的一切

费用。

7、产品在交付使用前所产生的经济费用均由供应商承担。

四、责任及义务：

（一）甲方的责任及义务

1、按县财政局相关规定协助乙方向县财局申请领取合同货

款。

2、严把质量关，对不合格产品坚决要求更换为合格产品。

设备接收方（项目实施主体）先进行预验收并签字认可，其对不

合格产品拒绝接受。

3、有权对所供设备中存在的质量问题提出返还处理，若乙

方拒不接受，甲方有权终止合同。

    （二）乙方责任及义务：

1、乙方供货不得私自转包、分包，否则，将视为乙方违约，

甲方保留终止合同的权力。

2、严格按照技术要求及国家行业标准进行供货。

3、向甲方及时提供质量监督部门出具的企业产品合格证等。

4、负责供货过程中的安全。期间发生的一切安全事故，乙

方承担全部责任。

5、设备保修，本合同设备质保期为 3-36 个月，详见质保手

册。质保期起算日期为该设备验收合格之日。在质保期内，甲方

正常使用乙方所供产品而出现问题时，乙方在接到通知时 3 天

内，乙方按承诺对产品出现的故障免费上门服务。

五、付款方式：

合同价款的支付按照桐柏县财政局农财资金管理办法办理

（由县财政局向乙方支付合同货款）。

六、违约责任：

1、乙方所交的设备品种、型号、规格、质量应符合国家行

业标准，如不符合国家行业标准，甲方有权拒收或乙方承担更换

符合国家行业标准设备的责任，并向甲方支付合同款总额 10%的

违约金。

2、乙方不能按时交货或因不可抗力的原因不能按时交货，

应在交货期限内书面或电话告知甲方，说明不能按时交货的原因

并约定延期交货时间，同时需甲方书面同意。

七、本合同如发生纠纷，甲乙双方协商解决，协商未果均可向桐

柏县人民法院提起诉讼。

八、本合同自签字之日起生效，甲乙双方均不得变更或解除合同，

违反本合同约定的承担合同标的额10%的违约金或赔偿一切损失

（包括为请求权利而支付的费用）。

九、合同如有未尽事宜，须经甲乙双方共同协商，做出补充约定，

补充约定与本合同具有同等法律效力。

十、本合同自双方签字之日起生效。本合同一式六份。甲方四份，

乙方二份。

采购人（甲方）：（公章）      供应商（乙方）：（公章）

法定代表或授权代理人：       法定代表或授权代理人：

2025 年 8 月 21 日

		2025-08-22T17:29:56+0800
	location
	reason

		2025-08-22T17:30:16+0800
	location
	reason

		2025-08-22T17:30:28+0800
	location
	reason

		2025-08-22T17:30:28+0800
	location
	reason

		2025-08-22T17:30:28+0800
	location
	reason

		2025-08-22T17:30:28+0800
	location
	reason

		2025-08-22T17:30:28+0800
	location
	reason

		2025-08-22T17:30:59+0800
	location
	reason

		2025-08-22T17:32:06+0800
	location
	reason

		2025-08-22T17:32:18+0800
	location
	reason

		2025-08-22T17:32:18+0800
	location
	reason

		2025-08-22T17:32:18+0800
	location
	reason

		2025-08-22T17:32:18+0800
	location
	reason

		2025-08-22T17:32:18+0800
	location
	reason

		2025-08-22T17:32:36+0800
	location
	reason

		2025-08-22T17:33:03+0800
	location
	reason